PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2020 года

                      № 117/704
г. Липецк, пл.Театральная, д.1
О формах удостоверений членов избирательных комиссий

с правом совещательного голоса, назначенных избирательными объединениями, кандидатами при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва
В  соответствии со статьей 23 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» и на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года №142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка № 2», постановления территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка от 10 июня 2020 года №116/689 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва» территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Утвердить формы удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва. (приложения  №№ 1-4).
2. Территориальным избирательным города Липецка организовать изготовление удостоверений членов соответствующих избирательных комиссий с правом совещательного голоса средствами программного обеспечения ГАС «Выборы».

3. Территориальным избирательным комиссиям города Липецка обеспечить участковые избирательные комиссии бланками удостоверений членов участковых избирательных комиссий с правом совещательного голоса.
4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии города Липецка, а также разместить на сайте территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

   С.В. КАПЦОВ
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

  О.Л.ПИХУНОВА